Calon perseorangan dapat mendaJtarkan diri sebagai Bakal Paslon

Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Pasaman Barat apabila memenuhi

sya-rat dukungan paling sedikit 8.5% (delapan koma lima persen) dari

jumlah Daftar Pemilih Tetap Tahun 2019 sebanyak 250.723 (dua ratus

lima puluh ribu tujuh ratus dua puluh tiga )jiwa, yaitu sebesar 21.312

(dua puluh satu ribu tiga ratus dua belas) jiwa.

2. Sebaran Dukungan
Jumlah dukungan sebagaimana dimaksud pada angka t harus tersebar

lebih dari 50% (lima puluh persen) jumlah kecamatan di Kabupaten Pasam

Barat yaitu sebanyak 6 (enam) kecamatan.

syarat Dukungan Baka-l Pasangan calon Perseorangan dalam Pemilihan